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LASTFL BOLOGMESE

Via Donati 195 Castel Bolognese {RA)
e-mail usciclistica.castelb@alice.it
www.usccastelbolognese.it

Con il patrocinio del Comune di Castel Bolognese tﬂ

DOMENICA 10 GIUGNO
o W % 2° )

GARA CICLISTICA di Km. 120
CATEGORIA JUNIORES F.C.1.

CAMPIONATO REGIONALE

@) Romagna
cnemrocoormnvo Occidentale




Tabella di marcia
LOCALITA' Distanze in Km Ora passaggio
Parz Tot. Rim 38 40 42
Castel Bolognese P.za Bernardi 00.00 | 00.00 14.20 | 14.20 | 14.20
Trasferimento - Biancanigo 2,0
Biancanigo Km 0 0,000 0,000 120,0 | 14.30 1430 | 14.30
Tebano 1,500 1,500 118,5 14.34 14.32 | 14.32
Via Tebano 1,500 3,000 117,0 14.34 14.34 | 14.34
a Dx via Casale Inizio Circ. Coralli Bassi 2,900 5,900 114,1 | 14.39 | 14.38 | 14.38
a Sx via Perola 1,500 | 7,400 | 112,6 | 14.41 | 14.41 | 14.40
a Sx via Celle 2,200 | 9,600 | 110,4 | 14.45 | 14.44 | 14.43
Incrocio via Casale 1,800 | 11,400 | 108,6 | 14.48 | 14.47 | 14.46
Incrocio via Tebano Fine 1° giro Coralli Bassi 1,300 | 12,700 | 107,3 | 14.50 | 14.49 | 14.48
Fine 2° giro Coralli Bassi 6,900 | 19,600 | 100,4 | 15.00 1459 | 14.58
Fine 3° giro Coralli Bassi 6,900 | 26,500 93,5 15.11 15.09 | 15.07
Fine 4° giro Coralli Bassi 6,900 | 33,400 86,6 15.22 15.20 | 15.17
Fine 5° giro Coralli Bassi 6,900 | 40,300 79,7 15.33 15.30 | 15.27
Fine 6° giro Coralli Bassi 6,900 | 47,200 | 72,8 15.44 | 15.40 | 15.37
Fine 7° giro - Inizio Circ. Coralli Alti 6,900 | 54,100 | 65,9 15.55 | 15.51 | 15.47
Incricio via Pergola 1,500 | 55,600 | 64,4 15.57 6.27 15.49
a Sx via Mercante 2,900 | 58,500 | 61,5 16.02 | 15.57 | 15.53
aSxS.P. 66 1,500 | 60,000 60,0 16.04 16.00 | 15.55
Celle 0,700 | 60,700 59,3 16.05 16.01 | 15.56
Incrocio via Casale 1,900 | 62,600 | 57,4 16.08 | 16.03 | 15.59
Incrocio via Tebano Fine 1° giro Coralli alti 1,200 | 63,800 56,2 16.10 16.05 | 16.01
Fine 2° giro Coralli Alti 9,700 | 73,500 46,5 16.26 16.20 | 16.15
Fine 3°_Ei_ro Coralli Alti 9,700 | 83,200 36,8 16.41 16.34 | 16.28
Fine 4° giro Coralli Alti 9,700 | 92,900 27,1 16.56 16.49 | 16.42
Fine 5° giro Coralli Alti 9,700 | 102,600 | 17,4 17.12 | 17.03 | 16.56
Fine 6° giro Coralli Alti 9,700 | 112,300 7,7 17.27 | 17.18 | 17.10
Tebano 2,800 | 115,100| 4,9 17.31 | 17.22 | 17.14
Biancanigo 1,600 | 116,700 3,3 17.34 17.25 | 17.16
Castel Bolognese 3,300 [ 120,000| 0,0 17.39 | 17.30 | 17.21
ALTIMETRIA PERCORSO 652 COPPA VAL SENIO
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ALBO D’'ORO

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

Capponcelli Paolo
Valgiusti Maicol
Montanari Enrico
Canzini Adram
Giacomin Andrea
Caruso Damiano
Giglio Michele
D'Ambrosio Alessio
Balykin Ivan
Ceolan Luca
Mugnaini Andrea
Olivetto Lorenzo
Vigilante Antonio
Grodzicki Cezary
Affini Edoardo
Mozzato Luca
Battistella Samuele
Leoni Alberto

U.P. Calderara BO

S.C. Rinascita RA

U.P. Calderara BO

U.P. Calderara BO

G.S. Bimecc VR

G.S. Berti PT
S.C.Forlivese FC
S.C.Faentina RA

Stella Alpina Renazzo
G.C.D. Contri Autozai VR
S.S. Aquila

G.C.D. Contri Autozai VR
Sidermec F.lli Vitali

AS. Team Airone

G.C.D. Contri Autozai VR
G.C.D. Contri Autozai VR
Team Breganze VI

C.S. Libertas Scorzé





